Cum autem massam haereditariam olim Vincentiae Czerwonkowna nemo adhuc adiverit, et nomina ac commoratio Laeredum ejus praesumtivorum Judicio huic ignota sit, massae huic jacenti ac prasumtivis ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis periculo et impendio eo-

(((

rum judicialis Advocatus Dnus. Bartmański cum substitutione Dni. Advocati Potz pro Curatore constituitur, quocum juxta praescriptam Codice Judiciario Galiciensim normam causa haec pertractabitur. Praesenti itaque Edicto haeredes praesumptivi Vincentiae Czerwonkowna admonentur, ut constituto sibi Curatori documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in patronum eligant, Judiciio huic nominent, ac ea legi conformiter faciant, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fecerint et causa neglecta fuerit, damnus inde enatus propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 20. Dec. 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 183. Per C. R. Forum Nobilium Provinciale Tarnoviense DD. Felici Skalski atque Theclae dd Skalskie Tarnowska extra haec Regna in Imperio Rossiae domicillantibus medio praesentis Edicti publice notum redditur, Dnum. Josephum Benedictum binominis Pawlikowski contra massam successorialem jacentem olim Erasmi Skalski ipsosque qua putativos mox fati defuncti haeredes sub praes. 5. Januarii 1828 ad Nrum. 183 puncto solutionis Summae 300 Aur. holl. c. s. c. petitum executorialis exhibuisse, hujusque Judiciii opem implorare, ac tam memoratae massae jacenti, quam ipsis qua extra haec Regna domicillantibus, eorum periculo et impendio ad defensionem hujus causae Dnum. Advocatum Radkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Potz abhinc pro officioso Curatore constitutum haberi, quocum eorum nomine juxta subsistentes hic Regnorum leges, causa haec pertractabitur, et ad finem perducetur, quare inviantur, ut in praefixo ad assomendum eadem in causa contradictorium in diem 16. Aprilis 1828 horam decimam matutinam termino vel personaliter compareant, et constituto sibi Curatori necessariam informationem et juris adminicula suppeditent, omniaque ea legi conformiter faciant, quae defensionis causae hujus proficua videbuntur, quodsi facere neglexerint, damnus inde enascendum sibi ipsis imputandum haberent.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 15. Januarii 1828. (2)

K u n d m a c h u n g

Nro. 3319. Da in der Stadt Wadowice ein Stadtwundarzt mit der Bestallung von 200 fl. C. M., und in der Stadt Andrychau ein Stadtwundarzt mit der Bestallung von 150 fl. C. M.; dann eine Stadthebamme, mit der Bestallung von 80 fl. C. M. angestellt werden sollen; so wird dieß zur allgemeinen Wissenschaft, mit dem Bei-